



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2022 - PR

Processo Administrativo: **40/2022**

Data do Processo: **01/04/2022**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - Lote 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20,000	UN	CAPACITOR ELETROLITICO 108X130 = 220V - CAPACITOR ELETROLITICO 108X130 = 220V	_____	44,9700	899,40
2	20,000	UN	CAPACITOR ELETROLITICO 124X149=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 124X149=220V	_____	48,7800	975,60
3	9,000	UN	CAPACITOR ELETROLITICO 130X156=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 130X156=220V	_____	52,2500	470,25
4	26,000	UN	CAPACITOR ELETROLITICO 216X259=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 216X259=220V	_____	79,5400	2.068,04
5	26,000	UN	CAPACITOR ELETROLITICO 340X408=220V - CAPACITOR ELETROLITICO 340X408=220V	_____	87,6300	2.278,38
6	26,000	UN	CAPACITOR PERMANENTE 40MF 380V - CAPACITOR PERMANENTE 40MF 380V	_____	59,0100	1.534,26
7	18,000	UN	FIO DE COBRE N18 - FIO DE COBRE N18	_____	85,7800	1.544,04
8	18,000	UN	FIO DE COBRE N19 - FIO DE COBRE N19	_____	82,3300	1.481,94
9	13,000	UN	FIO DE COBRE N 20 - FIO DE COBRE N 20	_____	87,3000	1.134,90
10	37,000	M	FIO DE SAIDA P/ MOTORES N 10 AWG - FIO DE SAIDA P/ MOTORES N 10 AWG	_____	38,5500	1.426,35
11	90,000	M	FIO DE SAIDA P/ MOTORES N12 AWG - FIO DE SAIDA P/ MOTORES N12 AWG	_____	31,7300	2.855,70
12	15,000	UN	ROLAMENTO 6203 ZZ - ROLAMENTO 6203 ZZ	_____	29,9800	449,70
13	15,000	UN	ROLAMENTO 6204 ZZ - ROLAMENTO 6204 ZZ	_____	34,8100	522,15
14	30,000	UN	ROLAMENTO 6205 ZZ - ROLAMENTO 6205 ZZ	_____	40,2500	1.207,50
15	90,000	UN	ROLAMENTO CUBO DT MB 1720 ANO 1998 N° 33213 - ROLAMENTO CUBO DT MB 1720 ANO 1998 N° 33213	_____	8,5300	767,70
32	245,000	HRS	MÃO DE OBRA REBOBINAGEM DE MOTORES ELÉTRICOS - MÃO DE OBRA REBOBINAGEM DE MOTORES ELÉTRICOS	_____	78,1700	19.151,65
34	35,000	UN	FIO DE COBRE N 21 - FIO DE COBRE N 21	_____	89,5400	3.133,90
35	5,000	UNI	19029953-1FIO DE COBRE N20 - 19029953-1FIO DE COBRE N20	_____	87,3000	436,50
Total Lote						42.337,96

Nº Lote: 2 - Lote 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	15,000	UN	AMORTECEDOR MEDIO TRASEIRO MOTOSERRA STILL - AMORTECEDOR MEDIO TRASEIRO PARA MOTOSERRA STILL	_____	16,4100	246,15
17	17,000	UN	CABO DE ACELERADOR NOVO COMPLETO PARA ROÇADEIRA STILL - CABO DE ACELERADOR NOVO COMPLETO PARA ROÇADEIRA STILL	_____	30,0300	510,51
18	18,000	UN	BOTÃO AFOGADOR ROÇADEIRA STILL - BOTÃO AFOGADOR ROÇADEIRA STILL	_____	44,5000	801,00
19	43,000	UN	CACHIMBO DE VELA - CACHIMBO DE VELA	_____	11,3800	489,34
20	18,000	UN	CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STILL - CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STILL	_____	292,4800	5.264,64
21	12,000	UN	CONJUNTO DE TRANSMISSÃO 6.25M - CONJUNTO DE TRANSMISSÃO 6.25M PARA ROÇADEIRA STILL	_____	505,3700	6.064,44
22	38,000	UN	CORDÃO DE PARTIDA 2.8MM - CORDÃO DE PARTIDA 2.8MM	_____	3,1000	117,80
23	235,000	UN	CORRENTE PARA MOTOSERRA 3/8 0.58X1.5MM - CORRENTE PARA MOTOSERRA 3/8 0.58X1.5MM	_____	32,2900	7.588,15
24	300,000	UN	CORRENTE PARA MOTOSERRA C/ 1.441 - CORRENTE PARA MOTOSERRA C/ 1.441	_____	30,0300	9.009,00
25	18,000	UN	EIXO CARDAN ROÇADEIRA STILL - EIXO CARDAN	_____	81,1400	1.460,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2022 - PR

CNPJ: 82.939.232/0001-74 **Telefone: (49) 3541-6200**
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

Processo Administrativo: **40/2022**

Data do Processo: **01/04/2022**

26	18,000	UN	ROÇADEIRA STILL FILTRO ADICIONAL DE AR (PRE FILTRO) ROÇADEIRA STILL - FILTRO ADICIONAL DE AR (PRE FILTRO) ROÇADEIRA STILL	17,7500	319,50
27	33,000	UN	FILTRO DE AR NYLON ROÇADEIRA STILL - FILTRO DE AR NYLON ROÇADEIRA STILL	62,2500	2.054,25
28	8.000,000	M	FIO DE NYLON Nº2.7MMX279 QUADRADO - FIO DE NYLON Nº2.7MMX279 QUADRADO	1,7100	13.680,00
29	18,000	UN	PRATO PRESSÃO ROÇADEIRA STILL - PRATO PRESSÃO ROÇADEIRA STILL	74,0000	1.332,00
30	17,000	UN	SABRE PD 24 POLEGADAS 42 DENTES - SABRE PD 24 POLEGADAS 42 DENTES	400,0500	6.800,85
31	33,000	UN	VELA IGNIÇÃO E6C LONGA ROÇADEIRA STILL - VELA IGNIÇÃO E6C LONGA ROÇADEIRA STILL	26,7300	882,09
33	350,000	HRS	MÃO DE OBRA DE CONSERTO DE ROÇADEIRAS E MOTOSSERRAS - MÃO DE OBRA DE CONSERTO DE ROÇADEIRAS E MOTOSSERRAS	65,1800	22.813,00
36	5,000	UNI	19029940 AMORTECEDOR MEDIO TRASEIRO PARA MOTOSERRA STILL - 19029940 AMORTECEDOR MEDIO TRASEIRO PARA MOTOSERRA STILL	16,4100	82,05
37	5,000	UNI	19029935 CONJUNTO DE TRANSMISSÃO 6.25M PARA ROÇADEIRA STILL - 19029935 CONJUNTO DE TRANSMISSÃO 6.25M PARA ROÇADEIRA STILL	505,3700	2.526,85

Total Lote 82.042,14

Total Geral dos Lotes 124.380,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2022 - PR

Processo Administrativo: **40/2022**

Data do Processo: **01/04/2022**